
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Torneo 6Â° WE DEL SANTO - B 1902030B

Luogo Padova  [Padova - Veneto]
Periodo 15-02-2019 - 17-02-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MINEI GIOVANNI - RENIER R. - MARINELLO D. - MAIONE M. - TASSAN M.

Partecipanti 40

Sito Internet

Vitale Michele

1Gazzotti Francesco

2
Zanirato Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 2N Vitale Michele 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.001798 1767 2133 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1997

2 33 2N Gazzotti Francesco 4.5 ITA 11.0013.008.00 11.751661 1767 2133 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2006

3 1 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA 13.5015.009.00 11.251846 1768 2009 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1962

4 10 1N Feltrin Francesco 3.5 ITA 13.5013.509.00 7.00 1793 1738 1834 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 2001

5 9 1N Turri Riccardo 3.5 ITA 13.5015.009.00 9.00 1796 1738 1887 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1983

6 19 1N Maione Melissa 3.5 ITA 11.0011.508.00 7.00 1751 1735 1884 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

7 4 1N Calicchia Giovanni 3.5 ITA 9.50 11.506.50 8.00 1814 1730 1879 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1966

8 14 1N Porta Federico 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.50 1772 1761 1834 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1972

9 25 2N Candian Lorenzo 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.50 1723 1745 1818 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

10 39 2N Rotondaro Alberto 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.50 1610 1756 1829 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2006

11 23 2N Sala Giulia 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1734 1806 1879 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

12 31 2N Cervati Michele 3.0 ITA 12.5014.009.00 8.25 1692 1753 1825 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2006

13 17 1N Gruden Matej 3.0 ITA 12.5014.008.00 6.75 1756 1736 1809 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1999

14 20 NC Othman Omar 3.0 NED 8.00 8.00 5.50 6.00 1749 1696 1890 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 1 1984

15 18 CM Tomio Dante 3.0 ITA 10.5011.007.00 5.25 1753 1658 1731 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1961

16 3 1N Alberio Silvio 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.00 1815 1692 1764 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

17 7 1N Bagolin Renzo 3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 4.50 1801 1694 1766 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

18 16 CM Aggio Mose' 2.5 ITA 12.5013.008.00 5.25 1768 1690 1690 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1962

19 38 2N Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 12.0014.508.50 7.25 1619 1778 1779 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2006

20 13 2N Davini Andrea 2.5 ITA 12.0013.007.50 3.75 1780 1718 1719 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

21 32 2N Chiabrando Davide 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.50 1691 1779 1780 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1999

22 6 1N Valentini Pietro 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.75 1809 1703 1704 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1962

23 2 1N Negro Raffaele 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.00 1845 1738 1739 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1948

24 24 1N Tissino Tiziano 2.0 ITA 13.0014.508.50 5.00 1732 1773 1702 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

25 28 CM Del Nevo Claudio 2.0 ITA 10.5010.506.00 3.50 1705 1790 1791 4 2 0 2 1 0 0 1 3 2 0 1 0 1 1950

26 26 2N Pegno Mattia 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.75 1712 1809 1738 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2006

27 15 1N Petrosino Germano 2.0 ITA 11.5012.007.00 2.00 1771 1693 1622 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1981

28 5 CM Marani Luca 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1809 1713 1642 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

29 37 2N Tonon Lorenzo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1655 1747 1555 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2003

30 12 1N Scarpa Alessandra 2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.25 1786 1654 1583 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2004

31 22 1N Quaranta Gaetano 2.0 ITA 8.00 8.50 4.50 1.50 1743 1744 1672 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

32 21 2N Passon Stefano 1.5 ITA 10.5011.006.50 1.50 1747 1752 1604 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1963

33 29 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 10.5011.007.00 1.25 1705 1729 1581 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1942

34 34 2N Giraldi Edoardo 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.50 1660 1775 1627 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2006

35 40 2N Madonia Giorgio 1.5 ITA 9.00 10.005.50 3.00 1600 1736 1588 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2003

36 36 2N Marcucci Michele 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1656 1766 1032 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1965

37 27 2N Santucci Antonio 1.0 ITA 10.0011.507.00 2.25 1710 1730 1491 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1983

38 11 1N Niccoli Paolo 0.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 1788 1700 1428 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1968

39 35 2N Esposito Bruno 0.5 ITA 9.00 10.505.50 1.00 1658 1743 1378 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2003

40 30 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1768 1690 1690 1962 M 809381 106779

3 1N Alberio Silvio ITA LOM MI 1815 1692 1764 1958 M 829943 111740

7 1N Bagolin Renzo ITA VEN RO 1801 1694 1766 1958 M 828408 106710

30 NC Bye ITA TOS LI 1700 0 0 1963 M

4 1N Calicchia Giovanni ITA VEN PD 1814 1730 1879 1966 M 833061 110671

25 2N Candian Lorenzo ITA VEN TV 1723 1745 1818 2007 M 2863664 172399

31 2N Cervati Michele ITA VEN RO 1692 1753 1825 2006 M 2864768 174461

32 2N Chiabrando Davide ITA PIE TO 1691 1779 1780 1999 M 2829679 163219

13 2N Davini Andrea ITA TOS LU 1780 1718 1719 1996 M 2800301 153609

28 CM Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1705 1790 1791 1950 M 815454 101221

35 2N Esposito Bruno ITA VEN TV 1658 1743 1378 2003 M 2818529 157636

10 1N Feltrin Francesco ITA VEN TV 1793 1738 1834 2001 M 2832068 166943

33 2N Gazzotti Francesco ITA EMI MO 1661 1767 2133 2006 M 2851739 170987

34 2N Giraldi Edoardo ITA VEN VI 1660 1775 1627 2006 M 2862080 174169

17 1N Gruden Matej ITA FRI TS 1756 1736 1809 1999 M 897175 149587

40 2N Madonia Giorgio ITA SIC PA 1600 1736 1588 2003 M 2847626 170283

19 1N Maione Melissa ITA ABR CH 1751 1735 1884 2004 F 2831398 164855

5 CM Marani Luca ITA EMI BO 1809 1713 1642 1979 M 828912 131105

36 2N Marcucci Michele ITA VEN VE 1656 1766 1032 1965 M 2832840 166628

2 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1845 1738 1739 1948 M 816795 104920

11 1N Niccoli Paolo ITA EMI BO 1788 1700 1428 1968 M 825875 100315

20 NC Othman Omar NED 1749 1696 1890 1984 M 1060490

21 2N Passon Stefano ITA VEN VR 1747 1752 1604 1963 M 2845887 170934

26 2N Pegno Mattia ITA LOM BG 1712 1809 1738 2006 M 2859870 174445

15 1N Petrosino Germano ITA FRI TS 1771 1693 1622 1981 M 829285 129443

38 2N Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1619 1778 1779 2006 M 2816976 159018

14 1N Porta Federico ITA VEN TV 1772 1761 1834 1972 M 815152 107812

22 1N Quaranta Gaetano ITA VEN PD 1743 1744 1672 1956 M 823724 104062

29 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1705 1729 1581 1942 M 818593 106459

39 2N Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1610 1756 1829 2006 M 2835938 167733

23 2N Sala Giulia ITA LOM MB 1734 1806 1879 2007 F 2840451 167122

27 2N Santucci Antonio ITA CAM SA 1710 1730 1491 1983 M 2810242 158712

12 1N Scarpa Alessandra ITA EMI RN 1786 1654 1583 2004 F 2806164 143988

24 1N Tissino Tiziano ITA FRI PN 1732 1773 1702 1963 M 2800913 153392

18 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1753 1658 1731 1961 M 819441 103840

37 2N Tonon Lorenzo ITA VEN TV 1655 1747 1555 2003 M 2832106 163490

9 1N Turri Riccardo ITA VEN PD 1796 1738 1887 1983 M 2835881 117868

6 1N Valentini Pietro ITA VEN VI 1809 1703 1704 1962 M 2831991 165582

8 2N Vitale Michele ITA CAM SA 1798 1767 2133 1997 M 2813128 130681

1 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1846 1768 2009 1962 M 823783 101184
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6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA | 21 N 1 | 23 B 1 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N 1 | -1

23 2 1N Negro Raffaele 2.5 ITA | 22 B 1 | 17 N 0 | 19 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 1

16 3 1N Alberio Silvio 3.0 ITA | 23 N 0 | 31 B 0 | 29 N 1 | 27 B 1 | 38 B 1 | 1

7 4 1N Calicchia Giovanni 3.5 ITA | 24 B 0 | 22 N 1 | 26 B 1 | 14 B Â½ | 32 N 1 | 1

28 5 CM Marani Luca 2.0 ITA | 25 N 0 | 21 B 1 | 23 N 0 | 28 B 0 | 34 N 1 | -1

22 6 1N Valentini Pietro 2.5 ITA | 26 B 0 | 28 N 1 | 24 B 1 | 38 N Â½ | 19 B 0 | 1

17 7 1N Bagolin Renzo 3.0 ITA | 27 N Â½ | 39 B Â½ | 25 N 0 | 36 B 1 | 15 N 1 | -1

1 8 2N Vitale Michele 4.5 ITA | 28 B 1 | 24 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 1

5 9 1N Turri Riccardo 3.5 ITA | 29 N 1 | 25 B 1 | 14 N Â½ | 31 B 1 | 8 N 0 | -1

4 10 1N Feltrin Francesco 3.5 ITA | 0 1 | 26 N 1 | 1 B Â½ | 33 B 0 | 23 N 1 | 0

38 11 1N Niccoli Paolo 0.5 ITA | 31 N Â½ | 20 B 0 | 34 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 12 1N Scarpa Alessandra 2.0 ITA | 32 B 0 | 34 N Â½ | 40 B 1 | 39 N 0 | 26 B Â½ | 1

20 13 2N Davini Andrea 2.5 ITA | 33 N 0 | 29 B 1 | 27 N 1 | 20 B 0 | 16 N Â½ | -1

8 14 1N Porta Federico 3.0 ITA | 34 B 1 | 32 N 1 | 9 B Â½ | 4 N Â½ | 1 B 0 | 1

27 15 1N Petrosino Germano 2.0 ITA | 35 N 1 | 33 B 0 | 32 N 0 | 37 B 1 | 7 B 0 | 1

18 16 CM Aggio Mose' 2.5 ITA | 36 B 1 | 38 N Â½ | 33 N Â½ | 23 B 0 | 13 B Â½ | 1

13 17 1N Gruden Matej 3.0 ITA | 37 N 1 | 2 B 1 | 8 N 0 | 32 B Â½ | 31 N Â½ | -1

15 18 CM Tomio Dante 3.0 ITA | 38 B 0 | 36 N 1 | 37 B 1 | 19 N Â½ | 39 B Â½ | 1

6 19 1N Maione Melissa 3.5 ITA | 39 N 0 | 35 B 1 | 2 N 1 | 18 B Â½ | 6 N 1 | -1

14 20 NC Othman Omar 3.0 NED | 40 B Â½ | 11 N 1 | 38 B Â½ | 13 N 1 | 0 0 | 0

32 21 2N Passon Stefano 1.5 ITA | 1 B 0 | 5 N 0 | 28 B 0 | 22 N Â½ | 35 B 1 | 1

31 22 1N Quaranta Gaetano 2.0 ITA | 2 N 0 | 4 B 0 | 35 N Â½ | 21 B Â½ | 36 N 1 | -1

11 23 2N Sala Giulia 3.0 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 16 N 1 | 10 B 0 | 1

24 24 1N Tissino Tiziano 2.0 ITA | 4 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | 40 B 1 | 2 N 0 | -1

9 25 2N Candian Lorenzo 3.0 ITA | 5 B 1 | 9 N 0 | 7 B 1 | 34 B 1 | 33 N 0 | 1

26 26 2N Pegno Mattia 2.0 ITA | 6 N 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | 2 B Â½ | 12 N Â½ | -1

37 27 2N Santucci Antonio 1.0 ITA | 7 B Â½ | 40 N Â½ | 13 B 0 | 3 N 0 | 37 N 0 | -1

25 28 CM Del Nevo Claudio 2.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 0 | 21 N 1 | 5 N 1 | 0 0 | -2

33 29 CM Rossi Gianni 1.5 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 3 B 0 | 35 B 1 | 40 N Â½ | 1

40 30 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 31 2N Cervati Michele 3.0 ITA | 11 B Â½ | 3 N 1 | 39 B 1 | 9 N 0 | 17 B Â½ | 1

21 32 2N Chiabrando Davide 2.5 ITA | 12 N 1 | 14 B 0 | 15 B 1 | 17 N Â½ | 4 B 0 | 1

2 33 2N Gazzotti Francesco 4.5 ITA | 13 B 1 | 15 N 1 | 16 B Â½ | 10 N 1 | 25 B 1 | 1

34 34 2N Giraldi Edoardo 1.5 ITA | 14 N 0 | 12 B Â½ | 11 B 1 | 25 N 0 | 5 B 0 | 1

39 35 2N Esposito Bruno 0.5 ITA | 15 B 0 | 19 N 0 | 22 B Â½ | 29 N 0 | 21 N 0 | -1

36 36 2N Marcucci Michele 1.0 ITA | 16 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 22 B 0 | 0

29 37 2N Tonon Lorenzo 2.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 15 N 0 | 27 B 1 | 0

19 38 2N Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA | 18 N 1 | 16 B Â½ | 20 N Â½ | 6 B Â½ | 3 N 0 | -1

10 39 2N Rotondaro Alberto 3.0 ITA | 19 B 1 | 7 N Â½ | 31 N 0 | 12 B 1 | 18 N Â½ | -1

35 40 2N Madonia Giorgio 1.5 ITA | 20 N Â½ | 27 B Â½ | 12 N 0 | 24 N 0 | 29 B Â½ | -1
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6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 CM Aggio Mose' ITA 1768 5 2.50 3.03 -0.53 1690.001690 1962 M 809381 106779

3 1N Alberio Silvio ITA 1815 5 3.00 3.32 -0.32 1692.001764 1958 M 829943 111740

7 1N Bagolin Renzo ITA 1801 5 3.00 3.21 -0.21 1694.001766 1958 M 828408 106710

4 1N Calicchia Giovanni ITA 1814 5 3.50 3.08 0.42 1730.001879 1966 M 833061 110671

25 2N Candian Lorenzo ITA 1723 5 3.00 2.35 0.65 1745.401818 2007 M 2863664 172399

31 2N Cervati Michele ITA 1692 5 3.00 2.08 0.92 1753.001825 2006 M 2864768 174461

32 2N Chiabrando Davide ITA 1691 5 2.50 1.89 0.61 1779.801780 1999 M 2829679 163219

13 2N Davini Andrea ITA 1780 5 2.50 2.92 -0.42 1718.601719 1996 M 2800301 153609

28 CM Del Nevo Claudio ITA 1705 4 2.00 1.53 0.47 1790.751791 1950 M 815454 101221

35 2N Esposito Bruno ITA 1658 5 0.50 1.91 -1.41 1743.401378 2003 M 2818529 157636

10 1N Feltrin Francesco ITA 1793 4 2.50 2.30 0.2 1738.251834 2001 M 2832068 166943

33 2N Gazzotti Francesco ITA 1661 5 4.50 1.77 2.73 1767.002133 2006 M 2851739 170987

34 2N Giraldi Edoardo ITA 1660 5 1.50 1.72 -0.22 1775.601627 2006 M 2862080 174169

17 1N Gruden Matej ITA 1756 5 3.00 2.64 0.36 1736.201809 1999 M 897175 149587

40 2N Madonia Giorgio ITA 1600 5 1.50 1.59 -0.09 1736.401588 2003 M 2847626 170283

19 1N Maione Melissa ITA 1751 5 3.50 2.61 0.89 1735.001884 2004 F 2831398 164855

5 CM Marani Luca ITA 1809 5 2.00 3.15 -1.15 1713.801642 1979 M 828912 131105

36 2N Marcucci Michele ITA 1656 4 0.00 1.41 -1.41 1766.251032 1965 M 2832840 166628

2 1N Negro Raffaele ITA 1845 5 2.50 3.22 -0.72 1738.801739 1948 M 816795 104920

11 1N Niccoli Paolo ITA 1788 3 0.50 1.85 -1.35 1700.331428 1968 M 825875 100315

20 NC Othman Omar NED 1749 4 3.00 2.29 0.71 1696.751890 1984 M 1060490

21 2N Passon Stefano ITA 1747 5 1.50 2.46 -0.96 1752.201604 1963 M 2845887 170934

26 2N Pegno Mattia ITA 1712 5 2.00 1.84 0.16 1809.401738 2006 M 2859870 174445

15 1N Petrosino Germano ITA 1771 5 2.00 3.03 -1.03 1693.201622 1981 M 829285 129443

38 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1619 5 2.50 1.44 1.06 1778.801779 2006 M 2816976 159018

14 1N Porta Federico ITA 1772 5 3.00 2.57 0.43 1761.401834 1972 M 815152 107812

22 1N Quaranta Gaetano ITA 1743 5 2.00 2.49 -0.49 1744.001672 1956 M 823724 104062

29 CM Rossi Gianni ITA 1705 5 1.50 2.34 -0.84 1729.801581 1942 M 818593 106459

39 2N Rotondaro Alberto ITA 1610 5 3.00 1.53 1.47 1756.601829 2006 M 2835938 167733

23 2N Sala Giulia ITA 1734 5 3.00 2.01 0.99 1806.201879 2007 F 2840451 167122

27 2N Santucci Antonio ITA 1710 5 1.00 2.37 -1.37 1730.201491 1983 M 2810242 158712

12 1N Scarpa Alessandra ITA 1786 5 2.00 3.37 -1.37 1654.601583 2004 F 2806164 143988

24 1N Tissino Tiziano ITA 1732 5 2.00 2.22 -0.22 1773.201702 1963 M 2800913 153392

18 CM Tomio Dante ITA 1753 5 3.00 3.13 -0.13 1658.201731 1961 M 819441 103840

37 2N Tonon Lorenzo ITA 1655 4 1.00 1.49 -0.49 1747.501555 2003 M 2832106 163490

9 1N Turri Riccardo ITA 1796 5 3.50 2.89 0.61 1738.001887 1983 M 2835881 117868

6 1N Valentini Pietro ITA 1809 5 2.50 3.21 -0.71 1703.801704 1962 M 2831991 165582

8 2N Vitale Michele ITA 1798 5 4.50 2.71 1.79 1767.002133 1997 M 2813128 130681

1 CM Zanirato Stefano ITA 1846 5 4.00 3.03 0.97 1768.802009 1962 M 823783 101184
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6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Bye ITA 1700 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N Passon Stefano ITA 1747   |  1 CM Zanirato Stefano ITA 1846 0 - 1

2 2 1N Negro Raffaele ITA 1845   |  22 1N Quaranta Gaetano ITA 1743 1 - 0

3 23 2N Sala Giulia ITA 1734   |  3 1N Alberio Silvio ITA 1815 1 - 0

4 4 1N Calicchia Giovanni ITA 1814   |  24 1N Tissino Tiziano ITA 1732 0 - 1

5 25 2N Candian Lorenzo ITA 1723   |  5 CM Marani Luca ITA 1809 1 - 0

6 6 1N Valentini Pietro ITA 1809   |  26 2N Pegno Mattia ITA 1712 0 - 1

7 27 2N Santucci Antonio ITA 1710   |  7 1N Bagolin Renzo ITA 1801 Â½ - Â½

8 8 2N Vitale Michele ITA 1798   |  28 CM Del Nevo Claudio ITA 1705 1 - 0

9 29 CM Rossi Gianni ITA 1705   |  9 1N Turri Riccardo ITA 1796 0 - 1

10 31 2N Cervati Michele ITA 1692   |  11 1N Niccoli Paolo ITA 1788 Â½ - Â½

11 12 1N Scarpa Alessandra ITA 1786   |  32 2N Chiabrando Davide ITA 1691 0 - 1

12 33 2N Gazzotti Francesco ITA 1661   |  13 2N Davini Andrea ITA 1780 1 - 0

13 14 1N Porta Federico ITA 1772   |  34 2N Giraldi Edoardo ITA 1660 1 - 0

14 35 2N Esposito Bruno ITA 1658   |  15 1N Petrosino Germano ITA 1771 0 - 1

15 16 CM Aggio Mose' ITA 1768   |  36 2N Marcucci Michele ITA 1656 1 - 0

16 37 2N Tonon Lorenzo ITA 1655   |  17 1N Gruden Matej ITA 1756 0 - 1

17 18 CM Tomio Dante ITA 1753   |  38 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1619 0 - 1

18 39 2N Rotondaro Alberto ITA 1610   |  19 1N Maione Melissa ITA 1751 1 - 0

19 20 NC Othman Omar NED 1749   |  40 2N Madonia Giorgio ITA 1600 Â½ - Â½

20 10 1N Feltrin Francesco ITA 1793   |  1 - F

21 30 NC Bye ITA 1700   |  0 - F
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6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1846   |  23 2N Sala Giulia 1 ITA 1734 1 - 0

2 17 1N Gruden Matej 1 ITA 1756   |  2 1N Negro Raffaele 1 ITA 1845 1 - 0

3 24 1N Tissino Tiziano 1 ITA 1732   |  8 2N Vitale Michele 1 ITA 1798 0 - 1

4 9 1N Turri Riccardo 1 ITA 1796   |  25 2N Candian Lorenzo 1 ITA 1723 1 - 0

5 26 2N Pegno Mattia 1 ITA 1712   |  10 1N Feltrin Francesco 1 ITA 1793 0 - 1

6 32 2N Chiabrando Davide 1 ITA 1691   |  14 1N Porta Federico 1 ITA 1772 0 - 1

7 15 1N Petrosino Germano 1 ITA 1771   |  33 2N Gazzotti Francesco 1 ITA 1661 0 - 1

8 38 2N Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1619   |  16 CM Aggio Mose' 1 ITA 1768 Â½ - Â½

9 7 1N Bagolin Renzo 0.5 ITA 1801   |  39 2N Rotondaro Alberto 1 ITA 1610 Â½ - Â½

10 11 1N Niccoli Paolo 0.5 ITA 1788   |  20 NC Othman Omar 0.5 NED 1749 0 - 1

11 40 2N Madonia Giorgio 0.5 ITA 1600   |  27 2N Santucci Antonio 0.5 ITA 1710 Â½ - Â½

12 3 1N Alberio Silvio 0 ITA 1815   |  31 2N Cervati Michele 0.5 ITA 1692 0 - 1

13 22 1N Quaranta Gaetano 0 ITA 1743   |  4 1N Calicchia Giovanni 0 ITA 1814 0 - 1

14 5 CM Marani Luca 0 ITA 1809   |  21 2N Passon Stefano 0 ITA 1747 1 - 0

15 28 CM Del Nevo Claudio 0 ITA 1705   |  6 1N Valentini Pietro 0 ITA 1809 0 - 1

16 34 2N Giraldi Edoardo 0 ITA 1660   |  12 1N Scarpa Alessandra 0 ITA 1786 Â½ - Â½

17 13 2N Davini Andrea 0 ITA 1780   |  29 CM Rossi Gianni 0 ITA 1705 1 - 0

18 36 2N Marcucci Michele 0 ITA 1656   |  18 CM Tomio Dante 0 ITA 1753 0 - 1

19 19 1N Maione Melissa 0 ITA 1751   |  35 2N Esposito Bruno 0 ITA 1658 1 - 0

20 30 NC Bye 0 ITA 1700   |  0 - F

21 37 2N Tonon Lorenzo 0 ITA 1655   |  1 - F
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6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Feltrin Francesco 2 ITA 1793   |  1 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1846 Â½ - Â½

2 8 2N Vitale Michele 2 ITA 1798   |  17 1N Gruden Matej 2 ITA 1756 1 - 0

3 14 1N Porta Federico 2 ITA 1772   |  9 1N Turri Riccardo 2 ITA 1796 Â½ - Â½

4 33 2N Gazzotti Francesco 2 ITA 1661   |  16 CM Aggio Mose' 1.5 ITA 1768 Â½ - Â½

5 20 NC Othman Omar 1.5 NED 1749   |  38 2N Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 1619 Â½ - Â½

6 31 2N Cervati Michele 1.5 ITA 1692   |  39 2N Rotondaro Alberto 1.5 ITA 1610 1 - 0

7 2 1N Negro Raffaele 1 ITA 1845   |  19 1N Maione Melissa 1 ITA 1751 0 - 1

8 4 1N Calicchia Giovanni 1 ITA 1814   |  26 2N Pegno Mattia 1 ITA 1712 1 - 0

9 23 2N Sala Giulia 1 ITA 1734   |  5 CM Marani Luca 1 ITA 1809 1 - 0

10 6 1N Valentini Pietro 1 ITA 1809   |  24 1N Tissino Tiziano 1 ITA 1732 1 - 0

11 25 2N Candian Lorenzo 1 ITA 1723   |  7 1N Bagolin Renzo 1 ITA 1801 1 - 0

12 27 2N Santucci Antonio 1 ITA 1710   |  13 2N Davini Andrea 1 ITA 1780 0 - 1

13 32 2N Chiabrando Davide 1 ITA 1691   |  15 1N Petrosino Germano 1 ITA 1771 1 - 0

14 18 CM Tomio Dante 1 ITA 1753   |  37 2N Tonon Lorenzo 1 ITA 1655 1 - 0

15 12 1N Scarpa Alessandra 0.5 ITA 1786   |  40 2N Madonia Giorgio 1 ITA 1600 1 - 0

16 34 2N Giraldi Edoardo 0.5 ITA 1660   |  11 1N Niccoli Paolo 0.5 ITA 1788 1 - 0

17 29 CM Rossi Gianni 0 ITA 1705   |  3 1N Alberio Silvio 0 ITA 1815 0 - 1

18 21 2N Passon Stefano 0 ITA 1747   |  28 CM Del Nevo Claudio 0 ITA 1705 0 - 1

19 35 2N Esposito Bruno 0 ITA 1658   |  22 1N Quaranta Gaetano 0 ITA 1743 Â½ - Â½

20 30 NC Bye 0 ITA 1700   |  0 - F

21 36 2N Marcucci Michele 0 ITA 1656   |  1 - F
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6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1846   |  8 2N Vitale Michele 3 ITA 1798 Â½ - Â½

2 9 1N Turri Riccardo 2.5 ITA 1796   |  31 2N Cervati Michele 2.5 ITA 1692 1 - 0

3 10 1N Feltrin Francesco 2.5 ITA 1793   |  33 2N Gazzotti Francesco 2.5 ITA 1661 0 - 1

4 4 1N Calicchia Giovanni 2 ITA 1814   |  14 1N Porta Federico 2.5 ITA 1772 Â½ - Â½

5 38 2N Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1619   |  6 1N Valentini Pietro 2 ITA 1809 Â½ - Â½

6 13 2N Davini Andrea 2 ITA 1780   |  20 NC Othman Omar 2 NED 1749 0 - 1

7 16 CM Aggio Mose' 2 ITA 1768   |  23 2N Sala Giulia 2 ITA 1734 0 - 1

8 17 1N Gruden Matej 2 ITA 1756   |  32 2N Chiabrando Davide 2 ITA 1691 Â½ - Â½

9 19 1N Maione Melissa 2 ITA 1751   |  18 CM Tomio Dante 2 ITA 1753 Â½ - Â½

10 25 2N Candian Lorenzo 2 ITA 1723   |  34 2N Giraldi Edoardo 1.5 ITA 1660 1 - 0

11 39 2N Rotondaro Alberto 1.5 ITA 1610   |  12 1N Scarpa Alessandra 1.5 ITA 1786 1 - 0

12 26 2N Pegno Mattia 1 ITA 1712   |  2 1N Negro Raffaele 1 ITA 1845 Â½ - Â½

13 3 1N Alberio Silvio 1 ITA 1815   |  27 2N Santucci Antonio 1 ITA 1710 1 - 0

14 5 CM Marani Luca 1 ITA 1809   |  28 CM Del Nevo Claudio 1 ITA 1705 0 - 1

15 7 1N Bagolin Renzo 1 ITA 1801   |  36 2N Marcucci Michele 1 ITA 1656 1 - 0

16 15 1N Petrosino Germano 1 ITA 1771   |  37 2N Tonon Lorenzo 1 ITA 1655 1 - 0

17 24 1N Tissino Tiziano 1 ITA 1732   |  40 2N Madonia Giorgio 1 ITA 1600 1 - 0

18 22 1N Quaranta Gaetano 0.5 ITA 1743   |  21 2N Passon Stefano 0 ITA 1747 Â½ - Â½

19 29 CM Rossi Gianni 0 ITA 1705   |  35 2N Esposito Bruno 0.5 ITA 1658 1 - 0

20 11 1N Niccoli Paolo 0.5 ITA 1788   |  0 - F

21 30 NC Bye 0 ITA 1700   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Vitale Michele 3.5 ITA 1798   |  9 1N Turri Riccardo 3.5 ITA 1796 1 - 0

2 33 2N Gazzotti Francesco 3.5 ITA 1661   |  25 2N Candian Lorenzo 3 ITA 1723 1 - 0

3 14 1N Porta Federico 3 ITA 1772   |  1 CM Zanirato Stefano 3 ITA 1846 0 - 1

4 23 2N Sala Giulia 3 ITA 1734   |  10 1N Feltrin Francesco 2.5 ITA 1793 0 - 1

5 32 2N Chiabrando Davide 2.5 ITA 1691   |  4 1N Calicchia Giovanni 2.5 ITA 1814 0 - 1

6 6 1N Valentini Pietro 2.5 ITA 1809   |  19 1N Maione Melissa 2.5 ITA 1751 0 - 1

7 31 2N Cervati Michele 2.5 ITA 1692   |  17 1N Gruden Matej 2.5 ITA 1756 Â½ - Â½

8 18 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1753   |  39 2N Rotondaro Alberto 2.5 ITA 1610 Â½ - Â½

9 3 1N Alberio Silvio 2 ITA 1815   |  38 2N Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 1619 1 - 0

10 15 1N Petrosino Germano 2 ITA 1771   |  7 1N Bagolin Renzo 2 ITA 1801 0 - 1

11 16 CM Aggio Mose' 2 ITA 1768   |  13 2N Davini Andrea 2 ITA 1780 Â½ - Â½

12 2 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1845   |  24 1N Tissino Tiziano 2 ITA 1732 1 - 0

13 12 1N Scarpa Alessandra 1.5 ITA 1786   |  26 2N Pegno Mattia 1.5 ITA 1712 Â½ - Â½

14 34 2N Giraldi Edoardo 1.5 ITA 1660   |  5 CM Marani Luca 1 ITA 1809 0 - 1

15 36 2N Marcucci Michele 1 ITA 1656   |  22 1N Quaranta Gaetano 1 ITA 1743 0 - 1

16 37 2N Tonon Lorenzo 1 ITA 1655   |  27 2N Santucci Antonio 1 ITA 1710 1 - 0

17 40 2N Madonia Giorgio 1 ITA 1600   |  29 CM Rossi Gianni 1 ITA 1705 Â½ - Â½

18 21 2N Passon Stefano 0.5 ITA 1747   |  35 2N Esposito Bruno 0.5 ITA 1658 1 - 0

19 20 NC Othman Omar 3 NED 1749   |  0 - F

20 28 CM Del Nevo Claudio 2 ITA 1705   |  0 - F

21 11 1N Niccoli Paolo 0.5 ITA 1788   |  0 - F

22 30 NC Bye 0 ITA 1700   |  0 - F
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6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

1 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 2009 Media: 1768.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Passon Stefano ITA 1747 99 0.64 1 1 1

2 B 23 2N Sala Giulia ITA 1734 112 0.65 1 2 2

3 N 10 1N Feltrin Francesco ITA 1793 53 0.57 Â½ 2 2

4 B 8 2N Vitale Michele ITA 1798 48 0.57 Â½ 2 2

5 N 14 1N Porta Federico ITA 1772 74 0.6 1 3 3

3.03 3 3

2 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1739 Media: 1738.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Quaranta Gaetano ITA 1743 102 0.64 1 1 1

2 N 17 1N Gruden Matej ITA 1756 89 0.62 0 1 1

3 B 19 1N Maione Melissa ITA 1751 94 0.63 0 1 1

4 N 26 2N Pegno Mattia ITA 1712 133 0.68 Â½ 1 1

5 B 24 1N Tissino Tiziano ITA 1732 113 0.65 1 2 2

3.22 2 2

3 Alberio Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1764 Media: 1692.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Sala Giulia ITA 1734 81 0.61 0 0 0

2 B 31 2N Cervati Michele ITA 1692 123 0.67 0 0 0

3 N 29 CM Rossi Gianni ITA 1705 110 0.65 1 1 1

4 B 27 2N Santucci Antonio ITA 1710 105 0.64 1 2 2

5 B 38 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1619 196 0.75 1 3 3

3.32 3 3

4 Calicchia Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1879 Media: 1730.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Tissino Tiziano ITA 1732 82 0.61 0 0 0

2 N 22 1N Quaranta Gaetano ITA 1743 71 0.6 1 1 1

3 B 26 2N Pegno Mattia ITA 1712 102 0.64 1 2 2

4 B 14 1N Porta Federico ITA 1772 42 0.56 Â½ 2 2

5 N 32 2N Chiabrando Davide ITA 1691 123 0.67 1 3 3

3.08 3 3
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6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

5 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1642 Media: 1713.80 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Candian Lorenzo ITA 1723 86 0.62 0 0 0

2 B 21 2N Passon Stefano ITA 1747 62 0.59 1 1 1

3 N 23 2N Sala Giulia ITA 1734 75 0.6 0 1 1

4 B 28 CM Del Nevo Claudio ITA 1705 104 0.64 0 1 1

5 N 34 2N Giraldi Edoardo ITA 1660 149 0.7 1 2 2

3.15 2 2

6 Valentini Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1704 Media: 1703.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Pegno Mattia ITA 1712 97 0.63 0 0 0

2 N 28 CM Del Nevo Claudio ITA 1705 104 0.64 1 1 1

3 B 24 1N Tissino Tiziano ITA 1732 77 0.61 1 2 2

4 N 38 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1619 190 0.75 Â½ 2 2

5 B 19 1N Maione Melissa ITA 1751 58 0.58 0 2 2

3.21 2 2

7 Bagolin Renzo
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1766 Media: 1694.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Santucci Antonio ITA 1710 91 0.62 Â½ 0 0

2 B 39 2N Rotondaro Alberto ITA 1610 191 0.75 Â½ 0 0

3 N 25 2N Candian Lorenzo ITA 1723 78 0.61 0 0 0

4 B 36 2N Marcucci Michele ITA 1656 145 0.69 1 1 1

5 N 15 1N Petrosino Germano ITA 1771 30 0.54 1 2 2

3.21 2 2

8 Vitale Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 2133 Media: 1767.00 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Del Nevo Claudio ITA 1705 93 0.63 1 1 1

2 N 24 1N Tissino Tiziano ITA 1732 66 0.59 1 2 2

3 B 17 1N Gruden Matej ITA 1756 42 0.56 1 3 3

4 N 1 CM Zanirato Stefano ITA 1846 -48 0.43 Â½ 3 3

5 B 9 1N Turri Riccardo ITA 1796 2 0.5 1 4 4

2.71 4 4
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6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

9 Turri Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1887 Media: 1738.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Rossi Gianni ITA 1705 91 0.62 1 1 1

2 B 25 2N Candian Lorenzo ITA 1723 73 0.6 1 2 2

3 N 14 1N Porta Federico ITA 1772 24 0.53 Â½ 2 2

4 B 31 2N Cervati Michele ITA 1692 104 0.64 1 3 3

5 N 8 2N Vitale Michele ITA 1798 -2 0.5 0 3 3

2.89 3 3

10 Feltrin Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1834 Media: 1738.25 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 26 2N Pegno Mattia ITA 1712 81 0.61 1 1 2

3 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1846 -53 0.43 Â½ 1 2

4 B 33 2N Gazzotti Francesco ITA 1661 132 0.68 0 1 2

5 N 23 2N Sala Giulia ITA 1734 59 0.58 1 2 3

2.3 2 3

11 Niccoli Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1428 Media: 1700.33 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Cervati Michele ITA 1692 96 0.63 Â½ 0 0

2 B 20 NC Othman Omar NED 1749 39 0.55 0 0 0

3 N 34 2N Giraldi Edoardo ITA 1660 128 0.67 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.85 0 0

12 Scarpa Alessandra
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1583 Media: 1654.60 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Chiabrando Davide ITA 1691 95 0.63 0 0 0

2 N 34 2N Giraldi Edoardo ITA 1660 126 0.67 Â½ 0 0

3 B 40 2N Madonia Giorgio ITA 1600 186 0.74 1 1 1

4 N 39 2N Rotondaro Alberto ITA 1610 176 0.73 0 1 1

5 B 26 2N Pegno Mattia ITA 1712 74 0.6 Â½ 1 1

3.37 1 1
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6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

13 Davini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1719 Media: 1718.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Gazzotti Francesco ITA 1661 119 0.66 0 0 0

2 B 29 CM Rossi Gianni ITA 1705 75 0.6 1 1 1

3 N 27 2N Santucci Antonio ITA 1710 70 0.6 1 2 2

4 B 20 NC Othman Omar NED 1749 31 0.54 0 2 2

5 N 16 CM Aggio Mose' ITA 1768 12 0.52 Â½ 2 2

2.92 2 2

14 Porta Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1834 Media: 1761.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Giraldi Edoardo ITA 1660 112 0.65 1 1 1

2 N 32 2N Chiabrando Davide ITA 1691 81 0.61 1 2 2

3 B 9 1N Turri Riccardo ITA 1796 -24 0.47 Â½ 2 2

4 N 4 1N Calicchia Giovanni ITA 1814 -42 0.44 Â½ 2 2

5 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1846 -74 0.4 0 2 2

2.57 2 2

15 Petrosino Germano
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1622 Media: 1693.20 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Esposito Bruno ITA 1658 113 0.65 1 1 1

2 B 33 2N Gazzotti Francesco ITA 1661 110 0.65 0 1 1

3 N 32 2N Chiabrando Davide ITA 1691 80 0.61 0 1 1

4 B 37 2N Tonon Lorenzo ITA 1655 116 0.66 1 2 2

5 B 7 1N Bagolin Renzo ITA 1801 -30 0.46 0 2 2

3.03 2 2

16 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1690 Media: 1690.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Marcucci Michele ITA 1656 112 0.65 1 1 1

2 N 38 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1619 149 0.7 Â½ 1 1

3 N 33 2N Gazzotti Francesco ITA 1661 107 0.65 Â½ 1 1

4 B 23 2N Sala Giulia ITA 1734 34 0.55 0 1 1

5 B 13 2N Davini Andrea ITA 1780 -12 0.48 Â½ 1 1

3.03 1 1
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6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

17 Gruden Matej
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1809 Media: 1736.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Tonon Lorenzo ITA 1655 101 0.64 1 1 1

2 B 2 1N Negro Raffaele ITA 1845 -89 0.38 1 2 2

3 N 8 2N Vitale Michele ITA 1798 -42 0.44 0 2 2

4 B 32 2N Chiabrando Davide ITA 1691 65 0.59 Â½ 2 2

5 N 31 2N Cervati Michele ITA 1692 64 0.59 Â½ 2 2

2.64 2 2

18 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1731 Media: 1658.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1619 134 0.68 0 0 0

2 N 36 2N Marcucci Michele ITA 1656 97 0.63 1 1 1

3 B 37 2N Tonon Lorenzo ITA 1655 98 0.63 1 2 2

4 N 19 1N Maione Melissa ITA 1751 2 0.5 Â½ 2 2

5 B 39 2N Rotondaro Alberto ITA 1610 143 0.69 Â½ 2 2

3.13 2 2

19 Maione Melissa
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1884 Media: 1735.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Rotondaro Alberto ITA 1610 141 0.69 0 0 0

2 B 35 2N Esposito Bruno ITA 1658 93 0.63 1 1 1

3 N 2 1N Negro Raffaele ITA 1845 -94 0.37 1 2 2

4 B 18 CM Tomio Dante ITA 1753 -2 0.5 Â½ 2 2

5 N 6 1N Valentini Pietro ITA 1809 -58 0.42 1 3 3

2.61 3 3

20 Othman Omar
NC NED   Elo FIDE: 1749 Perf: 1890 Media: 1696.75 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Madonia Giorgio ITA 1600 149 0.7 Â½ 0 0

2 N 11 1N Niccoli Paolo ITA 1788 -39 0.45 1 1 1

3 B 38 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1619 130 0.68 Â½ 1 1

4 N 13 2N Davini Andrea ITA 1780 -31 0.46 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.29 2 2
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21 Passon Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1604 Media: 1752.20 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Zanirato Stefano ITA 1846 -99 0.36 0 0 0

2 N 5 CM Marani Luca ITA 1809 -62 0.41 0 0 0

3 B 28 CM Del Nevo Claudio ITA 1705 42 0.56 0 0 0

4 N 22 1N Quaranta Gaetano ITA 1743 4 0.51 Â½ 0 0

5 B 35 2N Esposito Bruno ITA 1658 89 0.62 1 1 1

2.46 1 1

22 Quaranta Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1672 Media: 1744.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Negro Raffaele ITA 1845 -102 0.36 0 0 0

2 B 4 1N Calicchia Giovanni ITA 1814 -71 0.4 0 0 0

3 N 35 2N Esposito Bruno ITA 1658 85 0.62 Â½ 0 0

4 B 21 2N Passon Stefano ITA 1747 -4 0.49 Â½ 0 0

5 N 36 2N Marcucci Michele ITA 1656 87 0.62 1 1 1

2.49 1 1

23 Sala Giulia
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1879 Media: 1806.20 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Alberio Silvio ITA 1815 -81 0.39 1 1 1

2 N 1 CM Zanirato Stefano ITA 1846 -112 0.35 0 1 1

3 B 5 CM Marani Luca ITA 1809 -75 0.4 1 2 2

4 N 16 CM Aggio Mose' ITA 1768 -34 0.45 1 3 3

5 B 10 1N Feltrin Francesco ITA 1793 -59 0.42 0 3 3

2.01 3 3

24 Tissino Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1702 Media: 1773.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Calicchia Giovanni ITA 1814 -82 0.39 1 1 1

2 B 8 2N Vitale Michele ITA 1798 -66 0.41 0 1 1

3 N 6 1N Valentini Pietro ITA 1809 -77 0.39 0 1 1

4 B 40 2N Madonia Giorgio ITA 1600 132 0.68 1 2 2

5 N 2 1N Negro Raffaele ITA 1845 -113 0.35 0 2 2

2.22 2 2
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25 Candian Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1818 Media: 1745.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Marani Luca ITA 1809 -86 0.38 1 1 1

2 N 9 1N Turri Riccardo ITA 1796 -73 0.4 0 1 1

3 B 7 1N Bagolin Renzo ITA 1801 -78 0.39 1 2 2

4 B 34 2N Giraldi Edoardo ITA 1660 63 0.59 1 3 3

5 N 33 2N Gazzotti Francesco ITA 1661 62 0.59 0 3 3

2.35 3 3

26 Pegno Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1738 Media: 1809.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Valentini Pietro ITA 1809 -97 0.37 1 1 1

2 B 10 1N Feltrin Francesco ITA 1793 -81 0.39 0 1 1

3 N 4 1N Calicchia Giovanni ITA 1814 -102 0.36 0 1 1

4 B 2 1N Negro Raffaele ITA 1845 -133 0.32 Â½ 1 1

5 N 12 1N Scarpa Alessandra ITA 1786 -74 0.4 Â½ 1 1

1.84 1 1

27 Santucci Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1491 Media: 1730.20 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bagolin Renzo ITA 1801 -91 0.38 Â½ 0 0

2 N 40 2N Madonia Giorgio ITA 1600 110 0.65 Â½ 0 0

3 B 13 2N Davini Andrea ITA 1780 -70 0.4 0 0 0

4 N 3 1N Alberio Silvio ITA 1815 -105 0.36 0 0 0

5 N 37 2N Tonon Lorenzo ITA 1655 55 0.58 0 0 0

2.37 0 0

28 Del Nevo Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1791 Media: 1790.75 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Vitale Michele ITA 1798 -93 0.37 0 0 0

2 B 6 1N Valentini Pietro ITA 1809 -104 0.36 0 0 0

3 N 21 2N Passon Stefano ITA 1747 -42 0.44 1 1 1

4 N 5 CM Marani Luca ITA 1809 -104 0.36 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.53 2 2

FSI - 6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B) - Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

6Â° WE DEL SANTO - B (1902030B)
Padova - 15-02-2019 - 17-02-2019

29 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1581 Media: 1729.80 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Turri Riccardo ITA 1796 -91 0.38 0 0 0

2 N 13 2N Davini Andrea ITA 1780 -75 0.4 0 0 0

3 B 3 1N Alberio Silvio ITA 1815 -110 0.35 0 0 0

4 B 35 2N Esposito Bruno ITA 1658 47 0.57 1 1 1

5 N 40 2N Madonia Giorgio ITA 1600 105 0.64 Â½ 1 1

2.34 1 1

30 Bye
NC ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Cervati Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1825 Media: 1753.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Niccoli Paolo ITA 1788 -96 0.37 Â½ 0 0

2 N 3 1N Alberio Silvio ITA 1815 -123 0.33 1 1 1

3 B 39 2N Rotondaro Alberto ITA 1610 82 0.61 1 2 2

4 N 9 1N Turri Riccardo ITA 1796 -104 0.36 0 2 2

5 B 17 1N Gruden Matej ITA 1756 -64 0.41 Â½ 2 2

2.08 2 2

32 Chiabrando Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1780 Media: 1779.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Scarpa Alessandra ITA 1786 -95 0.37 1 1 1

2 B 14 1N Porta Federico ITA 1772 -81 0.39 0 1 1

3 B 15 1N Petrosino Germano ITA 1771 -80 0.39 1 2 2

4 N 17 1N Gruden Matej ITA 1756 -65 0.41 Â½ 2 2

5 B 4 1N Calicchia Giovanni ITA 1814 -123 0.33 0 2 2

1.89 2 2
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33 Gazzotti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 2133 Media: 1767.00 W-We: 2.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Davini Andrea ITA 1780 -119 0.34 1 1 1

2 N 15 1N Petrosino Germano ITA 1771 -110 0.35 1 2 2

3 B 16 CM Aggio Mose' ITA 1768 -107 0.35 Â½ 2 2

4 N 10 1N Feltrin Francesco ITA 1793 -132 0.32 1 3 3

5 B 25 2N Candian Lorenzo ITA 1723 -62 0.41 1 4 4

1.77 4 4

34 Giraldi Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1627 Media: 1775.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Porta Federico ITA 1772 -112 0.35 0 0 0

2 B 12 1N Scarpa Alessandra ITA 1786 -126 0.33 Â½ 0 0

3 B 11 1N Niccoli Paolo ITA 1788 -128 0.33 1 1 1

4 N 25 2N Candian Lorenzo ITA 1723 -63 0.41 0 1 1

5 B 5 CM Marani Luca ITA 1809 -149 0.3 0 1 1

1.72 1 1

35 Esposito Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1378 Media: 1743.40 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Petrosino Germano ITA 1771 -113 0.35 0 0 0

2 N 19 1N Maione Melissa ITA 1751 -93 0.37 0 0 0

3 B 22 1N Quaranta Gaetano ITA 1743 -85 0.38 Â½ 0 0

4 N 29 CM Rossi Gianni ITA 1705 -47 0.43 0 0 0

5 N 21 2N Passon Stefano ITA 1747 -89 0.38 0 0 0

1.91 0 0

36 Marcucci Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1032 Media: 1766.25 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Aggio Mose' ITA 1768 -112 0.35 0 0 0

2 B 18 CM Tomio Dante ITA 1753 -97 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 1N Bagolin Renzo ITA 1801 -145 0.31 0 0 1

5 B 22 1N Quaranta Gaetano ITA 1743 -87 0.38 0 0 1

1.41 0 1
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37 Tonon Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1555 Media: 1747.50 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Gruden Matej ITA 1756 -101 0.36 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 18 CM Tomio Dante ITA 1753 -98 0.37 0 0 1

4 N 15 1N Petrosino Germano ITA 1771 -116 0.34 0 0 1

5 B 27 2N Santucci Antonio ITA 1710 -55 0.42 1 1 2

1.49 1 2

38 Pizzoferrato Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1779 Media: 1778.80 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Tomio Dante ITA 1753 -134 0.32 1 1 1

2 B 16 CM Aggio Mose' ITA 1768 -149 0.3 Â½ 1 1

3 N 20 NC Othman Omar NED 1749 -130 0.32 Â½ 1 1

4 B 6 1N Valentini Pietro ITA 1809 -190 0.25 Â½ 1 1

5 N 3 1N Alberio Silvio ITA 1815 -196 0.25 0 1 1

1.44 1 1

39 Rotondaro Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1829 Media: 1756.60 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Maione Melissa ITA 1751 -141 0.31 1 1 1

2 N 7 1N Bagolin Renzo ITA 1801 -191 0.25 Â½ 1 1

3 N 31 2N Cervati Michele ITA 1692 -82 0.39 0 1 1

4 B 12 1N Scarpa Alessandra ITA 1786 -176 0.27 1 2 2

5 N 18 CM Tomio Dante ITA 1753 -143 0.31 Â½ 2 2

1.53 2 2

40 Madonia Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1588 Media: 1736.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Othman Omar NED 1749 -149 0.3 Â½ 0 0

2 B 27 2N Santucci Antonio ITA 1710 -110 0.35 Â½ 0 0

3 N 12 1N Scarpa Alessandra ITA 1786 -186 0.26 0 0 0

4 N 24 1N Tissino Tiziano ITA 1732 -132 0.32 0 0 0

5 B 29 CM Rossi Gianni ITA 1705 -105 0.36 Â½ 0 0

1.59 0 0
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